Zamawiajacy : Miejski Dom Kultury
im.Stanistawa Ostoi — Kotkowskiego w
Przasnyszu

adres siedziby: ul. 3 Maja 16

06-300 Przasnysz

NIP 7611357864 REGON 000285563

Przasnysz, dnia 29.09.2021 .
tel. (029) 7523220

Nr sprawy 1/2021

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DO TRESCI SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury im. Stanistawa
Ostoi — Kotkowskiego w Przasnyszu”,

Na zasadzie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiajacy
publikuje odpowiedzi na zadane przez Wykonawcow pytania, w zwigzku z prowadzonym postepowaniem
przetargowym na ,,Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury im. Stanistawa Ostoi — Kotkowskiego
w Przasnyszu”. Ponizej tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr1

Jaka jest powierzchnia licowa ustrojéw akustycznych ze sklejki ual, ua2 (patrz rys. akl i ak2), czy forniry, jesli
tak to jakie, jesli nie to prosze podac ich kolorystyke? Jesli zamawiajacy przewiduje ich pomalowanie to czy
wybarwi¢ wnetrza otwordéw perforacji?

Odpowiedz:

Powierzchnia UA1: ok. 55m2

Powierzchnia UA2: ok. 93M2

Pytanie nr2

Rysunki AK1 i AK2 pomijajg zabezpieczenie przeciw emisji mikrowtdkien wetny poprzez perforacje do
wnetrza. czy nalezy uwzglednic typ wetny z tkaning szklang, czy mocowac jg do rusztu drewnianego pod
panele ze sklejki na catej powierzchni?

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ zabezpieczenie przeciw emisji mikrowtdkien poprzez perforacje do pomieszczenia. Wetne
mocowac do rusztu drewnianego.

Pytanie nr3
Jaka jest kolorystyka pozostatych ustrojow akustycznych? Jednowarstwowa ptyta akustyczna z wetny
drzewnej wigzanej magnezytem p1 - ustrdj ua3 (patrz rys. AK3) dla zachowania projektowanych
parametrow akustycznych, wspoétczynnik pochtaniania dzwieku w pasmie czestotliwosci 125 Hz — 4 kHz nie
dopuszcza malowania innego niz fabryczne. Malowanie fabryczne na kolory inne niz naturalny, biaty czy
czarny wymaga dopfaty.

Odpowiedz:

Naturalne w kolorze drewna zgodnie wizualizacjg sali widowiskowe;.
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Pytanie nr4

Prosze podac sposdb montazu podtogi sceny, proscenium. czy deski sosnowe klejone do podtoza, czy
mocowane na legarach bezposrednio, czy do ,biatej podtogi”? Jesli na legarach to, czy zamawiajgcy wymaga
wyttumienia komory pomiedzy podtozem i deskami?

Odpowiedz:

Komora pomiedzy deskami i podfozem powinna by¢ wyttumiona. Mocowanie na legarach.

Pytanie nr5

Czy podtoga lakierowana, czy malowana?
Odpowiedz:

Lakierowana, lakier bezbarwny pétmat

Pytanie nr6

Czy komora rozprezna pod widownig bedzie wyttumiona (linia rézowa na przekroju — rys. AK6)?
Odpowiedz:

To jest pomieszczenie 1/20 ktére bedzie wyttumione.
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